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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31328501T

2. Data e Regjistrimit 28/01/2013
3. Emri i Subjektit ALBANIA TEKSTIL GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Shkozet, Rruga 
"Kavaja", mbrapa Institutit të Bimëve 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë dhe pakicë të tekstileve të llojeve të 

ndryshme, import-eksport të tyre, tregtim me shumicë dhe 
pakicë të ambalazheve të llojeve të ndryshme, import-
eksport të tyre, tregtim me shumicë dhe pakicë dhe import-
eksport të veshmbathje dhe konfeksione të ndryshme, 
hidrosanitare, hidraulike, kancelari për zyra dhe shkolla, 
orendi shtëpiake, mobilje, pajisje elektrike e elektronike, 
kompiuterike, kinkaleri, produkte bujqësore dhe blegtorale, 
fruta, perime, produkte deti, prodhime kozmetike, parfumeri 
kimike dhe detergjenteve, mallra industriale, ushqimore, 
lëndë të para, pije alkoolike dhe joalkoolike.
Ilir Basho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2013                Deri: 24/01/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmirBakalli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 51,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirBasho

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 49,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBANIA TEKSTIL GROUP
Telefon: 0696049517  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-993250-01-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-037380-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.03.2013 ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pranë Unazës së Re, Kompleksi Romario, Rruga Teodor Keko, Komuna Yzberisht;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-182905-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
03.09.2013, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73BB764-8DB2-46AB-A14C-29B45D89C01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68483436-D575-4EC8-AC57-C64E5EEC3F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DC3989-6B2D-4E3D-8397-F426722CB3A4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pranë 
Unazës së Re, Kompleksi Romario, Rruga Teodor Keko, Komuna Yzberisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-334444-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimi te asamblese se ortakeve date 27.01.2014 
ku eshte vendosur: Shfuqizimi I nenit 8 qe bene fjal per marreveshjet e ndaluara.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-342974-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.01.2014 ku eshte vendosur per heqjen e kufizimit te kompetencave te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Basho")                    , 
Competence ishte                      ("Administratorëve nuk u lejohet të kontraktojnë në 
çfarëdo forme, të marrin hua te shoqëria, të japin pëlqimin në emër të saj për 
paradhënie si dhe të bëhen dorëzanës apo të garantojnë në emër të saj angazhimet ndaj 
të tretëve. Në rast të kundërt kontrata është e pavlefshme. Kjo masë ndaluese zbatohet 
gjithashtu ndaj bashkëshortëve, paraardhësve dhe pasardhësve të personave të cituar në 
paragrafin e parë të këtij neni, si dhe ndaj çdo personi ndërmjetës")            u be              
("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575706-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1AE850-1394-4B00-8D91-180139188DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C900453F-852B-4216-8571-F8FC51321082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79E26AB-6F61-4BBE-8B9B-2EABA9BFB25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42DC271-B6DC-40DB-A099-231C85739A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2035A00A-256C-4B12-A828-4E1E14AA2599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC16EC44-135A-4A5F-8C21-733D31A52C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD250D0-3160-4B47-A371-9AFC364BDFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEB7EBD-D88D-4552-A674-F0A8564D67B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEB7EBD-D88D-4552-A674-F0A8564D67B9
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15/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-671723-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.10.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Skënderbej, Pallati 923, Kati i parë, Zona Kadastrale 8514, 
Nr.Pasurie 4/41;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-061948-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.05.2015 te administratorit ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12, Rruga Abaz Çelkupa, Pallat 5 katësh, Kati i parë, Zona Kadastrale 8513, 
Nr.Pasurie 53;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-304590-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.09.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Stacioni Zooteknik Xhafzotaj, Zona kadastrale 25/74, Godine 
private nr.1924, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-532523-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.02.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Stacioni Zooteknik Xhafzotaj, Zona kadastrale 25/74, Godine private nr.1924, Kati I-re;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C989C007-A0B0-467A-BDD8-B679F82CB2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF438E9A-C2B6-4163-A30E-51E5E17A605B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEC7A21-2460-4C23-AB2A-00662519CB34


5

"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923743-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.09.2016, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Skënderbej, Pallati 923, Kati i parë, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 
4/41;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12, Rruga Abaz Çelkupa, Pallat 5 katësh, Kati i parë, Zona Kadastrale 8513, 
Nr.Pasurie 53;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955477-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956662-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EB2EF2-1319-4246-8281-5F2AE1D53D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81492F16-9916-4C0B-9E9B-6B3C855144C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C3B1AA-186C-4271-BF98-83CC92B43C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D215A040-6539-424F-8C9E-F350F539FD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05D843C-EB1F-4A49-ABF4-08685D2F16AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6B1597-6717-4979-AB40-27C5BDC70A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B353EF94-5252-41F7-BFFC-5FEF9979FC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A94239-2172-4A5D-AFBF-BEDAB559A68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28403522-4E81-4585-AABC-12FFD616858A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAD58B9-4C35-42B1-BBC3-4CED5E28345D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D98FA3-4F0F-4C90-A5B5-6F1549AC53C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34DBB20-EF2E-4A95-80DC-A24F6FEDB7D5
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06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-650334-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.505 Prot., date 22.01.2018, lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore  “PETANI BAILIFF’S OFFICE” sh.p.k, ku është urdhëruar:  
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e shoqerise 
“ALBANIA TEKSTIL GROUP” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L31328501T.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051227-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.437  Dosje , Nr.7667 Prot., date 
26.12.2018, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore  “ BAILIFF SERVICE E. HOXHA” 
sh.p.k, ku është urdhëruar:  Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat/ 
aksionet e shoqerise “ALBANIA TEKSTIL GROUP” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
L31328501T , si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/ kuotave 
duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si mos kryerjen e asnje veprimi tjeter, i 
cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte. Depozitimi i urdhrit Nr.451  Dosje , Nr.7671 Prot., date 
26.12.2018, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore  “ BAILIFF SERVICE E. HOXHA” 
sh.p.k, ku është urdhëruar:  Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat/ 
aksionet e shoqerise “ALBANIA TEKSTIL GROUP” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
L31328501T , si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/ kuotave 
duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si mos kryerjen e asnje veprimi tjeter, i 
cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217282-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.451  Dosje , Nr.4247 Prot., date 
27.05.2019, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore  “ BAILIFF SERVICE E. HOXHA” 
sh.p.k, ku është urdhëruar: Per pushimin e ekzekutimit nga kuotat/ aksionet e shoqerise 
“ALBANIA TEKSTIL GROUP” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L31328501T. Vendosur me 
ane te shkreses Nr.7671 Prot., date 26.12.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845703-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  Nr.437  Dosje , Nr.9893 Prot., date 
29.12.2021, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore  “ BAILIFF SERVICE E. HOXHA” 
sh.p.k, ku është urdhëruar:  Heqjen e mases se sekuestros konservative ne kuotat/ aksionet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73908B7D-2815-4DF9-8054-AD5465263A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0259406-9C0A-4A8F-8E33-02D22CB49414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EDAE6D-449D-402D-87E1-352356B38589
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e shoqerise “ALBANIA TEKSTIL GROUP” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L31328501T, me 
administrator z.Ilir Basho bllokuar me shkresen nr.7667 Prot date 26.12.2018 te  Shoqerise 
Permbarimore  “ BAILIFF SERVICE E. HOXHA” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191318-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 42079 Prot, datë  27.07.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ ALBANIA TEKSTIL GROUP ”, Sh. P. K .,  pajisur 
me NUIS (Nipt)- L31328501T. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 22/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2F250C-6EBE-4B82-9C22-C0C374333342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98C870A-9A4D-4E43-AD2D-89763A4044D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFD4FFB-9CB6-4D43-A74F-DFF67890128A

